

CLARIFICATION/REQUEST RESPONSE

RE: Clarification Request No. 1

The below Query/Clarification Request was received during the Pre-Bid Meeting:

Q: Bidder asked, in terms of the Bill of Laden whether the date of loading is the date from the refinery? Or the date loaded if you have it stored? Reference was made to Schedule B- Conditions of Bidding, Clause 2.4.5 *Effective Date for Applied Base Cost* (pg. 8 of 19).

Please note the below response:

R: The loading date is the date at which the product was transferred to the Supplier's tankers from the Refinery

End of Response



.....
Chairperson, *ANGLEC* Procurement Committee

Date *21 June, 2022*